



Polo del '900

Ricerca Addetto alla Progettazione

Risposte alle richieste di chiarimenti

Si rendono note le risposte alle richieste di chiarimento

1) Domanda:

- Per copia fotostatica si intende una semplice fotocopia o scansione del documento d'identità, o è necessaria una procedura specifica?
- E' richiesto l'inoltro della candidatura tramite PEC ma io non possiedo un indirizzo PEC: è sufficiente utilizzare il mio indirizzo mail normale? In alternativa, posso inviare la mia candidatura utilizzando un indirizzo PEC non mio (nello specifico, userei quello di mia madre)?

Risposta:

- Per copia fotostatica si intende una copia semplice di un documento d'identità
- E' sufficiente utilizzare un indirizzo non PEC

2) Domanda:

Inviare tramite Pec la candidatura" significa che anche io devo avere la Pec?

Risposta:

La candidatura può essere inviata alla PEC della Fondazione anche da un indirizzo non PEC.

3) Domanda:

Purtroppo, io non possiedo la posta PEC, come posso dunque inviare la mia domanda per partecipare al bando?

Risposta:

La candidatura può essere inviata alla PEC della Fondazione anche da un indirizzo non PEC.